
SH Nom Prénom Sigle club LVA 1 AUCB 2 BACH 3 BCM 4 V3F 5 TOTAL

1 DUCROT Louis LVA62 67 83 67 83 300

2 JACQUART Dimitri ENABAD67 67 67 50 184
3 SIELLET Colin ACBB92 10 33 67 33 143
4 GERMAIN Tom CAB61 33 10 50 50 143
5 LE COQ Louka FIB35 33 50 50 133

6 LEVEQUE Maxime BCCO60 50 33 50 133
7 MORIN Emilien BBC31 50 67 117
8 TAING Rémy LN75 33 50 33 116
9 DAOUDAL Tino ASPTT67 33 67 100

10 LEVEQUE Sacha BCCO60 100 100

11 FRANK Romain LVA62 33 33 33 99
12 BOUSSOGNE Gabin USC94 50 10 33 93
13 DORSO Logan USB33 33 10 50 93
14 VAN GYSEL Léo BCA62 83 83

15 BARON-VEZILIER Simon BACO69 83 83
16 REBOUL-L'ALEXANDRE Marius MDMSA76 33 50 83
17 TOURNEFIER Paul BCR22 33 50 83
18 BARBIERI Yohan AUCB13 83 83

19 TATRANOV Arthur BVM25 50 33 83
20 DESCHAMP Grégoire AUCB13 67 67
21 MAURY Thomas VDD63 67 67
22 OSVALD Yohann LVA62 33 33 66

23 NGUYEN Nathan HB59 33 33 66
24 ROUSSELOT Vincent ABC74 33 33 66

25 PHAN Théo VEBAD77 10 10 10 33 63
26 HUCHER Nathan ALCL76 50 10 60

27 BERTAPELLE Gabin V3F68 10 50 60
28 GRELLIER Tristan IMBC92 10 33 10 53
29 HAAS Valentin AUCB13 50 50
30 GAVOIS Rafaël RSM68 50 50
31 GRADT URBAN Samson V3F68 50 50

32 GRZES Medhi VSSM94 10 33 43
33 BON Alexandre ABIL34 10 33 43
34 HARAND Hadrien BCD21 33 10 43
35 GALLEN Rayane USC94 10 33 43

36 VAUGEOIS Arthur BCD14 33 33
37 COUBE Robinson BACH49 33 33
38 SYLVAIN Joevin CEST37 33 33
39 CHENU Raphael FIB35 33 33

40 GIRARD Achille CBC44 33 33
41 FOUQUET Nicolas CBSE91 33 33
42 MEJEAN Quentin MVBC38 33 33
43 VADOT Thomas BCD21 33 33
44 COGNET Simon AUCB13 33 33
45 BONNIERE Lenny BCN77 33 33
46 KRAMER David V3F68 33 33

47 BEAUBOIS Antoine BBC31 10 10 20
48 LAURENT Adrien BCV26 10 10 20

49 LACROIX Quentin BACLY69 10 10 20

50 SCHMITT Thomas BVRL27 10 10 20

51 DUVANT Mael B2A74 10 10

52 DELABROSSE Gaspard BCK29 10 10

53 BISSAY Ethan BACLY69 10 10

54 VAN WAMBEKE Baptiste HB59 10 10

55 LAMBIN Lucas BBC62 10 10

56 MINEZ Alexis LUCBLM59 10 10

57 LANIER Théo BCD14 10 10

58 FOURCADE Thomas UST33 10 10

59 POULBOT Rémi VDD63 10 10

60 CHARDAIN Arthur CBC44 10 10

61 ASSAING Aaron ABCD974 10 10

62 HARDI Swann RSM68 10 10

Circuit Elite 2023/2024

Classement général par points



SD Nom Prénom Sigle club LVA 1 AUCB 2 BACH 3 BCM 4 V3F 5* TOTAL

1 DROUIN Emilie BCCO60 83 67 150
2 PIRON Juliane MDMSA76 67 33 33 133

3 COURTOIS Lole EBC95 33 33 67 133

4 NURIT Floriane UST33 83 83

5 GAUGAIN Camille MDMSA76 33 50 83
6 CASIER Ophélia SMUC13 83 83
7 VILLARD Inès LECLUB44 10 67 77
8 DANKERS Elsa BCCO60 67 67

9 CHENG Caroline BBC93 33 33 66
10 LAURENT Léana ASLBK68 33 10 43

11 ALLEGRE Flore BACLY69 33 10 43
12 POTIN Mélanie USB33 10 33 43

13 CESARI Marie BVM25 10 33 43
14 MARTINEZ Carla UST33 33 33
15 DUBOIS Carla FIB35 33 33
16 PHAN Eléna VEBAD77 33 33

17 GOMBROWICZ Mahaut ACBB92 33 33
18 VANHULLE Charline VDD63 10 10 10 30
19 VAN WEMBEKE Noémie HB59 10 10 20
20 ADLER Laurine BVRL27 10 10

21 DELATTRE Chloé MDMSA76 10 10
22 LENOIR Laureline GAB38 10 10
23 POULBOT Noémie VDD63 10 10

Circuit Elite 2023/2024

Classement général par points

*Article 5 du Cahier des charge du Circuit Elite, pour les Simples : " Entre 4 et 7 inscrits, le tableau est maintenu, mais il n'y a pas d'attribution de points pour le classement du Circuit Elite "



DH Nom Prénom Sigle club LVA 1 AUCB 2 BACH 3 BCM 4 V3F 5 TOTAL

1 DUCROT Louis LVA62 100 100 100 100 400
2 RONGET Quentin RCF75 100 100 100 100 400
3 CORVEE Jordan BACH49 83 83 83 83 67 399

4 GANGLOFF Mathieu VSSM94 83 83 83 83 67 399
5 SCHMITT Thomas BVRL27 67 67 100 50 284
6 DUBOIS MILO CBCC14 67 67 100 234
7 DURU Matys VSSM94 50 50 50 10 50 210
8 HOAREAU Titouan ASPTT67 50 50 67 10 177

9 GERMAIN Tom CAB61 67 10 50 50 177
10 GRZES Mehdi VSSM94 50 67 50 167
11 LE COQ Louka FIB35 67 10 50 127
12 LEVEQUE Maxime BCCO60 10 50 67 127

13 SERRE Arsène BACH49 10 67 50 127
14 HUCHER Nathan ALCL76 10 50 67 127
15 LECERF Corentin ALCL76 10 50 67 127
16 FRANK Romain LVA62 50 67 117

17 LOVANG Kimi USEE95 50 67 117
18 MARTINEZ Matéo RCF75 50 67 117
19 CARNOT Dinesh EBC95 50 10 50 110
20 SIELLET Colin ACBB92 50 50 10 110

21 HAMEL Erwann CBSE91 50 10 50 110
22 BASTIDE Axel BACO69 50 10 50 110
23 BOURGIN Timeo ASPTT67 67 10 77
24 GARDON Thibault BCIA38 67 67

25 GOULIN Ewan BCN77 67 67
26 OSVALD Yohann LVA62 10 50 60
27 SAMSON Malo ACBB92 50 10 60
28 GAVOIS Rafaël RSM68 50 50

29 LANIER Théo BCD14 50 50
30 LERICHE Gaspard VSSM94 50 50
31 QUETON-BOUISSOU Orphé VSSM94 50 50
32 BONNIERE Lenny BCN77 50 50

33 FOUQUET Nicolas CBSE91 50 50
34 LALANE Théo BBC31 50 50

35 PLAYA Nicolas BBC31 50 50
36 CORVEE Samy BACH49 50 50
37 KERSAUDY Bastian FIB35 50 50
38 PROUVOST Johan ABS41 10 10 20

39 TOURNEFIER Thomas LECLUB44 10 10 20
40 HEUDE Gaëtan CBCC14 10 10
41 BARBELETTE Tanguy CAB61 10 10
42 ROSELLO Jérémy USB33 10 10

43 DELABROSSE Gaspard BCK29 10 10
44 VAUGEOIS Arthur BCD14 10 10
45 RONGET Romain CBSE91 10 10
46 LEVEQUE Sacha BCCO60 10 10

47 MORIN Louis BCC31 10 10

48 BENAISSA Rayane RCF75 10 10

49 SOW Mady CBAB93 10 10

50 BARON-VEZILIER Simon BACO69 10 10

51 DEBECHE Marwen VB13 10 10

52 LACROIX Quentin BALCY69 10 10

53 MAS Korneel BCD21 10 10

54 GRILLET Basile GAB38 10 10

55 WIERING Martin GAB38 10 10

56 TATRANOV Arthur BVM25 10 10

57 BISSAY Ethan BACLY69 10 10

58 HARDI Swann RSM68 10 10

Circuit Elite 2023/2024

Classement général par points



DD Nom Prénom Sigle club LVA 1 AUCB 2 BACH 3 BCM 4 V3F 5* TOTAL

1 LE MOULEC Héloïse VSSM94 100 50 100 83 333
2 NAMBOT Anouk BCD14 33 83 67 83 266
3 BATOMENE Marie BCA62 100 50 100 250
4 MARTINEZ Carla UST33 83 67 150
5 CESARI Marie BVM25 67 67 134
6 SCHAFFNER Lilou ASPTT67 67 67 134
7 GANCI Charlotte USMV77 67 50 10 127
8 JAFFRENOU Laeticia USEE95 67 50 10 127
9 GUILBARD Emmy ACBB92 50 67 117

10 POTIN Mélanie USB33 50 67 117
11 ALLEGRE Flore BACLY69 50 67 117

12 CUEVAS Agathe BCN77 100 100

13 DESMOTS-CHACUN Kathell BCR22 100 100

14 MARTIN Océane BCM38 50 50 100

15 CASIER Ophélia SMUC13 100 100

16 GAUDREAU Clémence BACO69 100 100

17 GAUGAIN Camille MDMSA76 33 50 10 93

18 MARGUERITTE Téa BVRL27 83 83

19 VALLET Flavie LVA62 83 83
20 PIRON Juliane MDMSA76 33 50 83
21 CRESPEL Herveline FIB35 83 83
22 DUBOIS Carla UST33 83 83

23 METAIREAU Méline FIB35 67 10 77

24 BOUVILLE Eva BCCO60 10 50 60

25 ANCEL-NAY Laurane GAB38 10 50 60

26 OUGIER Caroline GAB38 10 50 60

27 DROUIN Emilie BCCO60 50 50

28 BONNETTI Solène MVBC38 50 50
29 HAENSLER Romane USB33 10 10 10 10 40

30 AYUSO-THEVENET Clara VSSM94 10 10 20

31 VANHULLE Charline VDD63 10 10 20

32 ROSELLO Laurane USB33 10 10

33 DANCKERS Elsa BCCO60 10 10

34 LECAVELIER Noémie BVRL27 10 10

35 SERRE Eulalie BACH49 10 10

36 FILLONEAU Adèle CBC44 10 10

37 CHENG Caroline BBC93 10 10

38 DELATTRE Chloé MDMSA76 10 10

39 DIO Karine BBC31 10 10

40 GUGGARI Solène BBC31 10 10

41 BASTIDE Juliette VDD63 10 10

42 VILLARD Inès LECLUB44 10 10

43 BOUDIER Alice BCD21 10 10

Circuit Elite 2023/2024

Classement général par points

*Article 5 du Cahier des charge du Circuit Elite, pour les Doubles : " Entre 4 et 7 inscrits, le tableau est maintenu, mais il n'y a pas d'attribution de points pour le classement du Circuit Elite "



DMx Nom Prénom Sigle club LVA 1 AUCB 2 BACH 3 BCM 4 V3F 5 TOTAL

1 GANGLOFF Mathieu VSSM94 83 67 100 83 83 416

2 NAMBOT Anouk BCD14 83 67 100 83 83 416

3 CORVEE Jordan BACH49 50 100 67 100 67 384

4 LE MOULEC Héloïse VSSM94 50 100 67 100 67 384

5 JAFFRENOU Laeticia USEE95 67 50 50 50 217

6 GANCI Charlotte USMV77 50 50 50 50 200

7 HAENSLER Romane USB33 50 10 10 67 50 187

8 LECERF Corentin ALCL76 100 67 10 177

9 HOAREAU Titouan ASPTT67 67 50 50 167

10 RONGET Quentin RCF75 50 50 50 150

11 DEBECHE Marwen VB13 10 10 67 50 137

12 BAUMANN Lorraine COBRA68 67 67 134

13 DUBOIS Milo CBCC14 50 67 117

14 VALLET Flavie LVA62 100 100

15 ROSELLO Jérémy USB33 50 50 100

16 ROSELLO Laurane USB33 50 50 100

17 DESCHAMP Grégoire AUCB13 83 83

18 MOINARD Juliette AUCB13 83 83

19 LEFEVRE Louis BOB60 83 83

20 MARTINEZ Carla UST33 83 83

21 METAIREAU Méline FIB35 67 10 77

22 SCHMITT Thomas BVRL27 67 67

23 MARGUERITTE Téa BVRL27 67 67

24 GAUDREAU Clémence BACO69 67 67

25 KERSAUDY Bastian FIB35 67 67

26 LALANE Théo BBC31 10 50 60

27 GUGGARI Solène BBC31 10 50 60

28 CARNOT Dinesh EBC95 10 50 60

29 GOULIN Ewan BCN77 50 50

30 CUEVAS Agathe BCN77 50 50

31 HEUDE Gaëtan CBCC14 50 50

32 PESTY Romain BCA62 50 50

33 BATOMENE Marie BCA62 50 50

34 CORVEE Samy BACH49 50 50

35 GAUGAIN Camille MDMSA76 50 50

36 PHAN Eléna VEBAD77 50 50

37 BARBIERI Yohan AUCB13 50 50

38 MAURY Thomas VDD63 50 50

39 POULBOT Noémie VDD63 50 50

40 DURU Matys VSSM94 50 50

41 BOUVILLE Eva BCCO60 50 50

42 MARTINEZ Matéo RCF75 50 50

43 AYUSO-THEVENET Clara VSSM94 10 10 10 10 40

44 WIERING Martin GAB38 10 10 10 30

45 PROUVOST Johan ABS41 10 10 20

46 OUGIER Caroline GAB38 10 10 20

47 ROUSSELOT Vincent ABC74 10 10 20

48 GARDON Thibault BCIA38 10 10

49 DESMOTS-CHACUN Kathell BCR22 10 10

50 FRANK Romain LVA62 10 10

51 DELATTRE Aurélien VSSM94 10 10

52 DROUIN Emilie BCCO60 10 10

53 LECAVELIER Noémie BVRL27 10 10

54 LANIER Théo BCD14 10 10

55 TRINH Phuc-Loi Anna LUCBLM59 10 10

56 MORIN Louis BBC31 10 10

57 CRESPEL Herveline FIB35 10 10

58 DOLOU Gwenhael ASPTT67 10 10

59 ANCEL-NAY Laurane GAB38 10 10

60 SIELLET Colin ACBB92 10 10

61 SERRE Eulalie BACH49 10 10

62 GUEDJ Pauline ABIL34 10 10

63 SAMSON Malo ACBB92 10 10

Circuit Elite 2023/2024

Classement général par points


